**8323<sup>a</sup>** d. m. | Claudiae Fortunatae f. dulcissimae b. m. | In agro p. III, | in latitudine | p. II. | Fecit Claudia | Charite mat., | vixit ann. XI | m. X.

*Romae (VI 18438 vidit Henzen).*

**8324** Q. Quintilius Optatus | IIII vir vivos fecit sibi et | Quintiliae Arbusculae | matri et Numisiae Pusillae. | Latum pedes XX, | longum ab unda ad maceriam.

*Iader (Zarae) in Dalmatia (III 2929 vidit Mommsen).*

**8325** C. Alennius L. f. | Clu. | C. Alennius C. f. Clu. Barba. | Alennia C. l. Murtis. | Sempronia P. l. Lais. | In fronte p. XVIII, in agr. p. XXV. | Huic loco locus proximus, | qui est secundus a via, area servit<sup>1</sup>, | in fronte p. XVIII, | in agr. p. XVI.

*Romae ad viam Labicanam rep. (VI 14583 vidit Mommsen). — 1) Non solum viam per praedium (aditum) sed universam aream praedi servire significatur (Momms.).*

**8326** d. m. s. | M. Aurelius Augg. lib. Primus et | Furia Chrysis se vivi fecerunt | sibi et suis, libertis libertabusque posterisque | eorum. | In fronte ped. XIII, in agro p. XIII, | et ante fronte area<sup>1</sup> long. p.<sup>2</sup> XIII, lat. ped. XIII.

*Romae ad viam Nomentanam rep. (VI 15195 vidit Henzen). — 1) Similiter supra N. 8015. — 2) longp. lapis, scilicet p. loco non recto inserta.*

**8327** d. m. | M. Aurelius Domitianus se vivus | emit et comparavit locum virginem, | a solo fecit sibi et libertis libertabusque posterisque eorum, | item Baebiae Parthenope coniugi (*sic*) sanctissimae. In fratre (*sic*) | pedes p. m. XVI, in latus pedes XVI, | item in latus in via Ardiatina (*sic*) | respiciente longu pedes | p. m. XXIII, et latu pedes X<sup>1</sup>. | H. m. ex<sup>2</sup> h. n. s. | M. Aurelius Stasimus lib. coepit a patrono | suo consummavit sibi et suis. Quod si quis post | obitum meum vendere aut donare voluer., infer. ark.<sup>3</sup> pont. SS L n.

*Prope Romam rep. ad viam Ardeatinam, inter ecclesias S. Pauli et Sebastiani (VI 15074 vidit Henzen). — 1) Cf. supra N. 8190<sup>a,b</sup>; in frontes duo . . et in latera duo. — 2) Exterum. — 3) Cf. N. 8227. 8229 cet.*

**8328** universa pedatura | cum suo aedificio | quod cedit huic | monumento continet | longum per frontes | interioris et exterioris | peraeque p. LXXX . . . . . | in agro p. . . . . . .

*Prope Zagarolo, vicum agri Praenestini, rep. (XIV 2857 semel descripta saec. XVIII).*

**8329** Cn. Manli Cn. | l. Nastae. In | agrum p[e]d. XII, | lat. p. III, via | privata inter | P. Rutilium<sup>1</sup>.

*Romae ad portam Latinam rep., cippus ex lapide Tiburtino (VI 5651 vidit Henzen). — 1) Subintellegendum: et Cn. Mantium (Momms., qui C. l. c. situm monumenti delineavit).*